



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

LADIMAR L. C. DA SILVA PITER - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 0107.001.0005.016 - SERVIÇO FORRAÇÃO - Serviço de forração/estofamento de banco duplo ônibus/micro-ônibus, em tecido sintético. Valor para cada peça: Assento ou Encosto.		PE	110	208,000	22.880,00
2. 0107.001.0005.020 - SERVIÇO FORRAÇÃO - Serviço de forração/estofamento de banco frontal de caminhões (banco motorista + caronas), em tecido. Valor para o Conjunto Assento + Encosto.		CJ	8	1.247,000	9.976,00
3. 0107.001.0005.019 - SERVIÇO FORRAÇÃO - Serviço de forração/estofamento de banco para máquinas pesadas, em tecido sintético. Valor para o Conjunto Assento + Encosto.		UN	19	284,000	5.396,00
4. 0107.001.0005.017 - SERVIÇO FORRAÇÃO - Serviço de forração/estofamento de banco para quatro pessoas, Kombis escolares, em tecido sintético. Valor para cada peça: Assento ou Encosto.		PE	73	319,000	23.287,00
5. 0107.001.0005.015 - SERVIÇO FORRAÇÃO - Serviço de forração/estofamento de banco simples, ônibus/micro-ônibus, em tecido sintético. Valor para cada peça: Assento ou Encosto.		PE	275	113,000	31.075,00
6. 0107.001.0005.018 - SERVIÇO FORRAÇÃO - Serviço de forração/estofamento de bancos de veículos de passeio, em tecido. Valor para o Conjunto completo de bancos.		CJ	31	1.376,000	42.656,00
				Total por Grupo:	135.270,00
				Total por Fornecedor:	135.270,00
				Total Geral:	135.270,00